
	





	


	 Krakovská 1346/15, 110 00 Praha 1








	[image: vodnisklo.cz]


[image: vodnisklo.cz]





	Společnost
	Historie	
	Výzkum a Inovace	
	Novinky	
	Členství v asociacích	



	Aplikace
	Produkty
	Udržitelný rozvoj
	Udržitelný rozvoj	
	Životní prostředí	
	Uhlíková stopa	
	Bezpečnost	
	Responsible Care	
	Časté dotazy	
	Ke staženi	



	Kariéra
	Kontakty
	[image: English]

	[image: Deutsch]










	



		

	









	
		
			
				404

				Je nám líto, ale stránka, kterou jste hledali, neexistuje.

			

		

	




	
		

	
		
			
		

		
			
		

	




	





		

	











	
			
		Zásady ochrany osobních údajů / 2023 © Vodní sklo, a.s. | Tonaso group		
	









Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na tlačítko "Přijmout vše" souhlasíte s používáním všech souborů cookie. Můžete však navštívit "Nastavení souborů cookie" a poskytnout kontrolovaný souhlas. Cookies
CookiesOK


Cookies

  
	
	  	
			
			Zavřít
	  	
	  	
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z nich jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit vaše prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
							
                        
                        Nezbytné
                    

                    Vždy povoleno 						

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	CookieConsent	365 dní	Ukládá souhlas se zpracováním Cookies
	sid	29 dní	Zachovává stav uživatele při požadavcích na stránky.

								

							

						

					

																	
						
							
								Statistické							
							
                        
                        Statistické
                    
						

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga [x2]	2 roky	Registruje jedinečné identifikační číslo, které se používá pro generování statistických dat o tom, jak uživatel e-shop využívá.
	_gat [x2]	Session	Používá se systémem Google Analytics pro regulaci rychlosti zadávání požadavků.
	_gid [x2]	Session	Registruje jedinečné identifikační číslo, které se používá pro generování statistických dat o tom, jak uživatel e-shop využívá.

								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
							
                        
                        Marketingové
                    
						

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
	Cookie	Délka	Popis
	ads/ga-audiences	540 dní	Využívá Google Ads pro zacílení reklam
	collect	Session	Využívá Google Analytics pro posílání dat o chování návštěvníka na e-shopu
	heureka	540 dní	Konverzní kód Heuréka.cz
	hotjar	1 rok	Hotjar tracking kód
	retargeting	540 dní	Sklik
	test_cookie	Session	Používá se pro kontrolu toho, zda prohlížeč uživatele podporuje soubory Cookies.
	zbozi	540 dní	Sklik

								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







	
	




















